8 月 1 日

飛鷹　美知子 ９７０－９１０１

１ 開催日時 令和 元 年 7 月 31 日　 14:00 ～

２ 開催場所

３ 出席者
（1）

　人

武田　様

（2）　職員
　人

４ 活動状況報告

５ 活動状況に関する評価

６ 主な要望、助言等
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

７
①
②
⑧

８ その他特記事項
①
②

緊急時の対応について事細かくまとめている。ぜひ活用してもらえたらと思う。
水分、脱水のことなどいろいろと詳しいことを教えてもらってよかった

6

　別紙のとおり

個人個人に丁寧に対応してもらっている。職員に笑顔があり雰囲気が良い。

和田　久美 小規模特別養護老人ホーム　看護主任補

緊急時の対応について、マニュアルを作成し、職員が連携し迅速な対応を行います。
高齢者の脱水、水分摂取について理解し、根拠をもって対応していきます。
食中毒の勉強会を実施。アニサキスについても施設提供では問題ないが、知識をもって勉強、注意していきます。

緊急時の対応について
水分補給・食中毒にかかる施設での取り組み

この時期に合わせた資料を作ってもらって感激しました。
医療と介護の違いを感じる。病院と違って職員に笑顔がある。入った雰囲気が違う。笑顔の効果は大切だと思う。

アニサキスのことなど医療の定義が変化してきているものもあり対応していってもらえたらと思う。

要望、助言に対する考え方

事細かく連絡をもらって助かっている。介護の現場でも医療に合わせて頑張って欲しい。
個々人に対して丁寧にしてもらっていて安心しました。
救命対応を全体でしていることが分かった

山﨑　智美 小規模特別養護老人ホーム　ユニットリーダー

高橋　雅志 施設長

飛鷹　美知子 グループホーム　管理者

上田　稔 グループホーム　計画作成担当者

二神　靖夫 小規模特別養護老人ホーム　生活相談員

〃

田中　様 民生委員

渡辺　様 地域包括小野久米

廣藤　様 特養ひろたケアマネジャー

篠原　様 グループホーム（家族）

7 渡部　様 〃

寺道　様 小規模特別養護老人ホーム（家族）

15:10

ガリラヤ久米　3F多目的ルーム

(共通様式2）

運営推進会議等開催報告書

事業所名 グループホーム　ガリラヤ久米

担当者 電話番号

令和元年

7 月 31 日

二神　靖夫 ９７０－９１０１

１ 開催日時 令和 元 年 7 月 31 日　 14:00 ～

２ 開催場所

３ 出席者
（1）

　人

武田　様

（2）　職員
　人

４ 活動状況報告

５ 活動状況に関する評価

６ 主な要望、助言等
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

７
①
②
⑧

８ その他特記事項
①
②

7

渡辺　様 地域包括小野久米

高齢者の脱水、水分摂取について理解し、根拠をもって対応していきます。
食中毒の勉強会を実施。アニサキスについても施設提供では問題ないが、知識をもって勉強、注意していきます。

15:10

〃

(共通様式2）

運営推進会議等開催報告書

事業所名 小規模特別養護老人ホーム　ガリラヤ久米

担当者 電話番号

篠原　様 グループホーム（家族）

寺道　様 小規模特別養護老人ホーム（家族）

渡部　様

ガリラヤ久米　3F多目的ルーム

田中　様 民生委員

〃

和田　久美 小規模特別養護老人ホーム　看護主任補

山﨑　智美 小規模特別養護老人ホーム　ユニットリーダー

廣藤　様 特養ひろたケアマネジャー

飛鷹　美知子
高橋　雅志 施設長

6 グループホーム　管理者

上田　稔 グループホーム　計画作成担当者

水分、脱水のことなどいろいろと詳しいことを教えてもらってよかった

アニサキスのことなど医療の定義が変化してきているものもあり対応していってもらえたらと思う。

事細かく連絡をもらって助かっている。介護の現場でも医療に合わせて頑張って欲しい。

この時期に合わせた資料を作ってもらって感激しました。

二神　靖夫 小規模特別養護老人ホーム　生活相談員

　別紙のとおり

緊急時の対応について、マニュアルを作成し、職員が連携し迅速な対応を行います。
要望、助言に対する考え方

個人個人に丁寧に対応してもらっている。職員に笑顔があり雰囲気が良い。

緊急時の対応について事細かくまとめている。ぜひ活用してもらえたらと思う。

緊急時の対応について

令和元年

医療と介護の違いを感じる。病院と違って職員に笑顔がある。入った雰囲気が違う。笑顔の効果は大切だと思う。

水分補給・食中毒にかかる施設での取り組み

個々人に対して丁寧にしてもらっていて安心しました。
救命対応を全体でしていることが分かった